
Zarządzenie Nr 86/2007 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 24.09.2007r. 
  

w sprawie ogłoszenia o możliwości ubiegania się o dofinansowanie kosztów nauki ucznia 
niepełnosprawnego – w ramach  Obszaru A  programu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „UCZEŃ NA WSI – pomoc w zdobyciu 
wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz miejsko 
- wiejskie”. 
   
          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)  
  

zarządza się, co następuje: 
  
  

§ 1 
  

1.       Wyznaczyć Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Potęgowie do realizacji Obszaru A 
programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych pn.: „Uczeń na 
wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące 
gminy wiejskie oraz miejsko - wiejskie”. 

2.       Realizacja w/w programu obejmuje w szczególności przyjmowanie 
      rozpatrywanie i rozliczanie wniosków o dofinansowanie, składanych przez 
      osoby uprawnione zgodnie z postanowieniami programu, w oparciu o ogłoszenie 
      o ustalonej treści, podlegające publikacji na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu  
      Gminy Potęgowo. 

3.    Obowiązki, o których mowa w ust. 2 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Potęgowie 
będzie wykonywał zgodnie z zasadami i procedurami realizacji programu, opracowanymi 
przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

   
§ 2 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Potęgowie. 
   

§ 3 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 

 
 
 
 


